
Rektörden Rektörden 
MÜJDEMÜJDE

31 Mayıs 2024 CUMA
Yıl: 8  Sayı: 2705 GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0 242 513 6 513

“VİCDANLARA 
SIĞMAYACAK 
DÜZENLEME”

“HAYVANLARA KIYARAK 
SORUN ÇÖZÜLEMEZ”

 7’de

Ahmet YAMANAhmet YAMAN 2’de

MUTLU EVLİLİK REHBERİ ( 5 )MUTLU EVLİLİK REHBERİ ( 5 )

Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
5’teKÖTÜLÜKLERE, HAKSIZLIKLARA KÖTÜLÜKLERE, HAKSIZLIKLARA 

KARŞI OLMAK DA...KARŞI OLMAK DA...

El Sanatları fuarı yarın açılıyorDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,3 34,8 5’te

Sokak hayvanları ile ilgili Alanya Belediyesi’ne de seslenen Kent Konseyi Sokak hayvanları ile ilgili Alanya Belediyesi’ne de seslenen Kent Konseyi 
Başkanı Nurhan Özcan, “Bu sorun hayvanların canına kıyarak, uyutarak de-Başkanı Nurhan Özcan, “Bu sorun hayvanların canına kıyarak, uyutarak de-
ğil kısırlaştırıp rehabilite ederek çözüme kavuşacaktır. Uyutma yaşat” dedi. ğil kısırlaştırıp rehabilite ederek çözüme kavuşacaktır. Uyutma yaşat” dedi. 

“UYUTMA YAŞAT”“UYUTMA YAŞAT”

SOKAK hayvanlarının 
uyutulmasını da 
içeren düzenleme 

gündemdeki yerini 
korurken Alanya 
Kent Konseyi 

Nurhan Özcan, 
Alanya Belediyesi’ne çağrıda bulundu. Düzen-
lemeyi vicdana sığmayacak olarak niteleyen 
Özcan, “Ulusal kısırlaştırma seferberliği başla-
tılmalı. Yerel yönetimlere büyük  görev düşüyor. 
Geçici rehabilitasyon ve bakım merkezlerinin 
yasal olarak kurulma zorunluluğu varken, 2023 
yılı verilerinde Türkiye’deki bin 390 belediyenin 
sadece 237’sinde bakımevinin olduğunu görmek-
teyiz” dedi. 

ALANYA Belediyesi’ne de seslenen Özcan, 
“Turizm şehri olan dünya kentimize yakışacak 
biçimde bir an önce kısırlaştırma işlemlerini 
hızlandırmalıyız. Hayvan dostu bir şehir viz-
yonu ile bu sorunu hep birlikte ortadan kaldır-
malıyız. Bu sorun hayvanların canına kıyarak, 
uyutarak değil kısırlaştırıp rehabilite ederek, 
takip sistemiyle Tarım Bakanlığı’na bağlı tarım 
il müdürlüklerinin düzenli aşılama, belediyele-
rin de kısırlaştırma ile 2-3 yıl içerisinde çözüme 
kavuşacaktır. Uyutma yaşat” diye konuştu. 2’de

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, müjdeli habe-
ri Alanya’ya verdi. YKS, KPSS, 
MSÜ’nün ardından DGS; Alan-
ya’da ilk kez yapılacak. 5’te

ALANYA Belediyesi’nin 1994 yılından bu 
yana geleneksel olarak düzenlediği para 
ödüllü ‘En Güzel Balkon ve Bahçe’ Yarış-
ması’nın kazananları belirlendi. 5’te

Kazananlar Kazananlar 
belli oldubelli oldu

Cezaevine gönderildiCezaevine gönderildi

ALTSO Tiyatro Kulübü, XXIV. Direkle-
rarası Seyirci Ödülleri’nde bir ödül daha 
kazandı. ALTSO Başkanı Eray Erdem, “Sa-
natı ve sanatçıyı her zaman desteklemeye 
devam edeceğiz” dedi. 2’de

ALANYA’DA 2 kişinin vurulması olayıyla ilgili 
polis ekiplerince düzenlenen eş zamanlı operas-
yonla yakalanarak gözaltına alınan 3 şüpheli-
den 1’i tutuklanarak cezaevine gönderildi. 3’te

ATABEM yaz dönemi kurs kayıtları 
3 Haziran’da başlıyor. Öğrenciler 9 
Haziran’a kadar istediği kurslara 
online kayıt yaparak yaz tatilinde 
hem eğlenmenin hem de öğrenmenin 
keyfini çıkaracak. 5’te

Kurslar başlıyorKurslar başlıyor
TFF, Trendyol Süper Lig’in son haftasında 
sahasında Bitexen Antalyaspor’u ağırlayan 
Corendon Alanyaspor’u saha olayları, 
çirkin ve kötü tezahürat ile usulsüz seyirci 
alınması nedeniyle PFDK’ya sevk etti. 
PFDK, Bitexen Antalyaspor’u da saha 
olayları, çirkin ve kötü tezahürat nedeniyle 
PFDK’ya sevk etti. 

PFDK’lık oldularPFDK’lık oldular

ALTSO’ya ödülALTSO’ya ödül

Şampiyon Şampiyon 
oldularoldular

Nurhan Nurhan 
ÖZCANÖZCAN



2 31 Mayıs 2024  CUMA

AŞ-DER yönetimi ALTİD’i ziyaret etti.

MUTLU EVLİLİK REHBERİ ( 5 )

 ayaman0732@gmail.com  ayaman0732@gmail.com 

“Komşu kadına, arkadaş hanımına 
şehvet ile bakmak, 
yabancı kadına bakmaktan 10 kat 
daha günahtır. 
Evli kadınlara bakmak, kızlara bak-
maktan 1000 kat
 daha günahtır. Zina günahları da 
böyledir” Hadis-i Şerif
Mutlu evliliklerin sırrının birbirlerini 
değiştirmeye çalışmadan, farklı olmanın 
güzelliklerini yaşamak olduğunu,
Almanya’da evlilik süresini 20 yıl önce 7 
ay ile 11 yıl sürerken, 2013 yılında 8 ay 
ile 14 yıl sürdüğünü,,
Mutlu evliliklerde eşler arasında rekabet 
yerine, şefkatin esas olduğunu,
Evliliğin mutlu olmak için değil, mutlulu-
ğu paylaşmak için yapılması gerektiğini,
Evliliğin ilk tohumlarının cennette 
atıldığını ve Hz. Adem  ile Hz. Havva‘nın 
nikahının cennette kıyıldığını,
Ailelerin önerdiği evliliklerin daha uzun 
ömürlü olduğunu, çünkü büyüklerinin 
değerlere göre karar verdiklerini,
“Evliliğin doğru insanı bulmak değil, doğ-
ru insan olmak.” olduğunu,
İnsanın evlenmekteki gayesinin bir 
yastıkta kocamak ve ahirette de beraber 
olacak şekilde nikahını devam ettirmesi 
olduğunu,
Yapılan araştırmalara göre boşanmaların 
%40’ının evliliğin ilk 5 yılında meydana 
geldiğini ve davaların %75’inin kadınlar 
tarafından açıldığını,
TUİK’in Evlenme ve Boşanma İstatistik-
lerine göre 2012 yılında 123 bin 325 çift 
boşanırken 2013 yılında bu rakamın 125 
bin 305’e yükseldiğini,
TUİ
K verilerine göre 2013 yılında evlenmeler 
%0,6 azalırken, boşanmaların, %1,6 art-
tığını ve 2013 yılında evlenen sayısı 600 
bin 138 olurken boşananların sayısının 
125 bin 305 olduğunu,
Grammy ödüllü Gwen Stefani’nin 12 yıllık 
evliliğin sırrını ( sanat camiasında uzun 
süre sayılır ) “karşılıklı saygı ve kendime 
özel zaman ayırabilmek” diye açıkladığı-
nı,
Mutlu evliliklerde sadakatsizlik sorunu 
yaşanmadığını ve mutlu insanın eşini 
aldatmasının mümkün olmadığını,
” Eşlerimizin bizlere hediye olarak veril-
miş muhteşem bir nakış olduğunu ve o 
nakışı pürüzsüzce korumamız ve yansıt-
mamamız gerektiğini”,
“Ömür boyu birlikteyiz” sözümüzden “ tek 
celsede boşanan ünlülere hevesle” ilk sı-
kıntıda vazgeçecek, çocuklarımızı pimpon 
topu yerine koyduğumuzu ve rakete her 
değdiğinde ruhumuzun acıdığını bilme-
miz gerektiğini,
Aşk okunun ilk defa Hz. Adem’e (as) indi-
ğini ve Dünyaya ise Osmanlılar tarafından 
öğretildiğini ve Osmanlılar zamanında 
erkeklerin bayanlara aldığı en önemli 
hediyelerin 1 ayva” olduğunu ve anlamı-
nın “ sana senden daha güzel bir hediye 
bulamadım” olduğunu,
Galatasaray’ın Hollandalı yıldızı Wesley 
Sneijder’in eşi Yolanthe Cabau’ya göre 
mutlu evliliğin sırrının “ GSS yani güven, 
sevgi ve saygı” olduğunu,
Evlilik imtihanında insanların sözel ya 
da sayısal performansıyla değil, eşit 
ağırlıktaki başarılarıyla değerlendirilmek 
istediklerini,
2014 yılı TUİK verilerine göre,  evli birey-
lerin 558,9’u mutlu iken, evli olmayanlar-
da bu oranın %50 olduğunu,
İmam-ı Azam’a göre, kurulan mutlu bir 
evliliğin, yapılan nafile ibadetlerden daha 
üstün olduğunu,
TUİK verilerine göre, 2014 yılında 1,200 
bin kişinin evlendiğini ve bunun 3 bin 
1222sinin 70 yaşından büyük olduğunu,
Yazar Sena Maraşlı ’ya göre, “Kadının öz-
gür olduğunda değil, bir erkeğe bağlandı-
ğında mutlu” olduğunu,
TUİK verilerine göre 2014 yılında 
boşanma hızının en yüksek olduğu ilin 
binde 2,87 ile Antalya, Antalya’yı İzmir 
ve Muğla’nın izlediğini, boşanma hızının 
en düşük olduğu ilin ise binde 0,11 ile 
Hakkâri olduğunu,
2014 yılı TUİK verilerine göre, ortalama 
evlenme yaş farkının en yüksek olduğu 
ilin 5 yaş ile Kars, en düşük olduğu ilin ise 
2,4 yaş ile Kastamonu olduğunu,
Biliyor muydunuz?
Ömrünüz Uzun Olsun.
Haftaya görüşmek dileğiyle.

Ahmet YAMANALTSO Tiyatro Kulübü’ne ALTSO Tiyatro Kulübü’ne 
bir ödül dahabir ödül daha
ALTSO Tiyatro Kulübü, XXIV. Direk-ALTSO Tiyatro Kulübü, XXIV. Direk-
lerarası Seyirci Ödülleri’nde bir ödül lerarası Seyirci Ödülleri’nde bir ödül 
daha kazandı. ALTSO Başkanı Eray Er-daha kazandı. ALTSO Başkanı Eray Er-
dem, “Sanatı ve sanatçıyı her zaman dem, “Sanatı ve sanatçıyı her zaman 
desteklemeye devam edeceğiz” dedi. desteklemeye devam edeceğiz” dedi. 

GEÇTIĞIMIZ yıl  ‘Yatağımda Ceset 
Var’ oyunuyla ödül almaya hak kazanan 
ALTSO Tiyatro Kulübü bu yıl da ‘Enişte-
min Barbeküsü’ oyunuyla ödül aldı. Ödülü 
değerlendiren ALTSO Başkanı Eray 
Erdem, “ALTSO Tiyatro Kulübü’müz ile 
bir kez daha gurur duyduk” dedik. ALTSO 
Tiyatro Kulübü’nün ödül almasından 
dolayı büyük memnuniyet duydukların 
ifade eden Erdem, “Geçen yıl ‘Yatağımda 
Ceset Var’ oyunuyla ödül almaya hak 
kazanan ALTSO Tiyatro Kulübü’müz bu 

yıl da ‘Eniştemin Barbeküsü’ oyunuyla 
ödül aldı. Ödül törenini bu yıl odamız 
ev sahipliğinde Alanya Belediye Başkan 
Vekili Murat Levent Koçak, Meclis Başka-
nımız Mehmet Kural, CHP İlçe Başkanı 
Bülent Kandemir, Alanya Belediye Meclis 
Üyesi Nazmi Zavlak, Meclis Üyelerimiz 
Uğur Ali Ünlü ve Özgür Yaman, Direk-
lerarası Seyircileri Genel Koordinatörü 
Ömer Şahinbaş ve salonumuzu dolduran 
sanatseverlerimizin katılımıyla gerçek-
leştirdik. Tiyatro oyunlarımızın yazarı ve 

yönetmeni Okan Özdil, Genel Sanat Yö-
netmeni Sefa Çorbacı ve tüm tiyatro ekibi-
miz ile ödül alan tüm tiyatrocularımızı 
canı gönülden kutlarım. Ödül töreninin 
ardından ise tiyatro kulübümüzün ödüllü 
oyunu ‘Eniştemin Barbeküsü’nü Alanya 
protokolümüz ve sanatseverlerimiz ile bir 
kez daha izleyip, tiyatro oyuncularımızın 
muhteşem performanslarıyla güzel bir ti-
yatro akşamı yaşadık. Sanatı ve sanatçıyı 
her zaman desteklemeye devam edeceğiz” 
diye konuştu. – ALTSO / Bülten

Konseyden sokak hayvanları için çağrıKonseyden sokak hayvanları için çağrı
Sokak hayvanlarının uyutulması konusunda Alanya Belediyesi’ne sesle-Sokak hayvanlarının uyutulması konusunda Alanya Belediyesi’ne sesle-
nen Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan, “Kentimize yakışacak biçimde nen Kent Konseyi Başkanı Nurhan Özcan, “Kentimize yakışacak biçimde 
bir an önce kısırlaştırma işlemlerini hızlandırmalıyız. Hayvan dostu bir bir an önce kısırlaştırma işlemlerini hızlandırmalıyız. Hayvan dostu bir 
şehir vizyonu ile bu sorunu hep birlikte ortadan kaldırmalıyız” dedi.şehir vizyonu ile bu sorunu hep birlikte ortadan kaldırmalıyız” dedi.

ALANYA Kent Konseyi Nurhan Özcan 
sokak hayvanları ile ilgili  önemli bir 
çağrıda bulundu. Sokak hayvanları ile 
ilgili başta köpekler olmak üzere yeni 
kanun teklifinde belli bir süre sonra 
toplanılan hayvanların uyutulmasının 
düşünüldüğünü hatırlatan Özcan, “Bu 
vicdanlara sığamayacak bir düzenle-
me. Ulusal bir kısırlaştırma seferberliği 
başlatılmalı. Yerel yönetimlere burada 
büyük bir görev düşüyor. Bilindiği üzere 
Hayvanları Koruma Kanunu ve Türk 
Ceza Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun ile nüfusu 25 binin üstündeki 
tüm belediyelere hayvan bakımevi kurma 
zorunluluğu getirildi. 7332 sayılı kanuna 
göre nüfusu 75 binin üzerinde olan bele-
diyelerin 31 Aralık 2022’ye kadar sokak 
hayvanları için bakımevi kurma zorunlu 
var. Müşahede yerlerinde kısırlaştırılan, 
aşılanan ve rehabilite edilen hayvanların 
kaydedildikten sonra öncelikle alındıkları 
ortama bırakılmalarını” esas alan geçici 
rehabilitasyon ve bakım merkezlerinin 
yasal olarak kurulma zorunluluğu varken, 
2023 yılı verilerinde Türkiye’deki bin 

390 belediyenin sadece 237’sinde bakı-
mevinin olduğunu görmekteyiz. Zaten 
barınak dediğimiz yerler kanuna göre 
hayvan hastanesi görevi görmesi gereken 
bakımevleridir. Buradan Alanya Beledi-
ye’mize de sesleniyoruz. Turizm şehri olan 
dünya kentimize yakışacak bir biçimde 
bir an önce kısırlaştırma işlemlerini 
hızlandırmalıyız. Hayvan dostu bir şehir 
vizyonu ile bu sorunu hep birlikte ortadan 
kaldırmalıyız. Bu sorun hayvanların ca-
nına kıyarak, uyutarak değil kısırlaştırıp 
rehabilite ederek, takip sistemiyle Tarım 
Bakanlığı’na bağlı tarım il müdürlükle-
rinin düzenli aşılama, belediyelerin de 
kısırlaştırma ile 2-3 yıl içerisinde çözüme 
kavuşacaktır. Zaten sokakta yaşayan 
hayvanların yaşam süresi çok kısadır. 
Kısırlaştırma seferberliği ile popülasyonu 
azalttığımızda sorun kendiliğinden orta-
dan kalkacaktır. Uyutma yaşat diyoruz” 
dedi. 
PAZAR GÜNÜ ANTAL’YADA HAY-
VAN HAKLARI SAVUNCULARI BIR 
ARAYA GELECEK
Türkiye’nin dört bir yanında kanun tekli-

fine karşı eylemler yapılacak. Antalya’da 
ise 2 Haziran Pazar Günü saat 16.00’da 
Antalya’daki Attalos Heykeli ve Saat Ku-
lesi’nde büyük bir eylem yapılacak. Hay-
van hakları savunucuları için Alanya’dan 
ücretsiz otobüs kalkacak. Katılacak olan 
vatandaşların 0507 245 58 05 telefon 
numarasına ulaşması gerekiyor. Otobüs 
kalkış yerleri ve saatleri:
Alanyum: 11.30
Eski Devlet Hastanesi Kavşağı: 11.35
Hacet Meydanı: 11.40
Başkent Hastanesi: 11.50
Hal Kavşağı Çıtırım: 12.00
Otobüs Durağı: 12.05
Konaklı Saat Kulesi: 12.15
Avsallar: 12.30
(Alanya Kent Konseyi / Bülten)

Özcan sokak Özcan sokak 
hayvanları hayvanları 
için Alanya için Alanya 

Belediyesi’ne Belediyesi’ne 
seslendi.seslendi.

Rus kadın Müslüman olduRus kadın Müslüman oldu
ALANYA’DA ikamet eden Rusya vatan-
daşı Kristina Gurina, Alanya Müftülüğün-
de düzenlenen törende kelime-i şehadet 
getirerek Müslüman oldu. İslam dinini 
araştırdığını ve Müslüman olmaya karar 
verdiğini belirterek Alanya İlçe Müftülü-
ğüne başvuran Rusya vatandaşı Kristina 
Gurina için Müftülükte ‘İhtida Merasimi’ 
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle 
başlayan ihtida merasiminde İlçe Müftüsü 
Dr. İhsan İlhan tarafından İslam dininin 
temel esasları hakkında Gurina’ya özlü 
bilgiler verildi. Müftü İlhan konuşmasın-
da şu ifadelere yer verdi:
“Biz Müslümanlar bütün peygamberlerin 
Allah tarafından gönderildiğini kabul 
ederiz. Hepsinin hak olduğuna inanırız. 
Son peygamber Hz. Muhammed Mustafa 
(s.a.s)’dır. Peygamberimize Allah tarafın-
dan vahyedilen Kur’an-ı Kerim, son ilahi 
kitaptır. Onda bildirilenlerin bütününe 
şüphesiz inanırız. Meleklerin, kaza ve ka-
derin, öldükten sonra dirilmenin ve hesa-
bın yani ahiret gününün varlığını tasdik 
ederiz. İslam’a girmek; Allah’a, Muham-
med Mustafa (s.a.s)’in Allah’ın kulu, pey-
gamberi olduğuna ve onun Allah katından 
getirdiklerinin tamamına inanmakla olur. 
Bizler bu inancı “Kelime-i Şehadet” ile 
dile getiririz. Şimdi sizin kelime-i şehadeti 
ikrarınıza ve Müslüman oluşunuza şahit-

lik edeceğiz.” dedi. İlçe Müftüsü Dr. İhsan 
İlhan’ın konuşmasının ardından Kristina 
Gurina Kelime-i Şehadet getirerek Müs-
lüman oldu ve ‘Afra’ ismini aldı. İhtida 
merasimi, İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan’ın 
yapmış olduğu dua ile tamamlandı. Müftü 

İlhan, İslamiyet’i seçen Rusya vatandaşı 
Kristina Gurina’yı tebrik ederek ‘İhti-
da Belgesi’ ile Rusça Kur’an-ı Kerim ve 
Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından 
çıkan çeşitli kitaplar hediye etti. – Alan-
ya Müftülüğü / Bülten 
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Kablo çalan Kablo çalan 
2 şüpheli 2 şüpheli 
tutuklanarak tutuklanarak 
cezaevine cezaevine 
gönderildi. gönderildi. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2704

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

Silahlı saldırıda 1 tutuklamaSilahlı saldırıda 1 tutuklama
Alanya’da 2 kişinin vurulması olayıyla ilgili polis ekiplerince düzenlenen eş zamanlı ope-Alanya’da 2 kişinin vurulması olayıyla ilgili polis ekiplerince düzenlenen eş zamanlı ope-
rasyonla yakalanarak gözaltına alınan 3 şüpheliden 1’i tutuklanarak cezaevine gönderildi.rasyonla yakalanarak gözaltına alınan 3 şüpheliden 1’i tutuklanarak cezaevine gönderildi.

25 MAYIS Cumartesi günü 
Güllerpınarı Mahallesi’nde 
S.Y. ve D.A’nın bacağından 
vurularak yaralanması ola-
yının ardından Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri 
şüphelinin yakalanması için 
çalışma başlattı. Yapılan 
teknik ve fiziki takibin 
ardından olayın şüphelisi 
olduğu tespit edilen H.C.Y. 
(19) ile ona yardım eden 

E.O. (21) ve A.Z’yi (22) 4 
farklı adrese düzenlenen 
eş zamanlı operasyon ile 
gözaltına aldı. Evde yapılan 
aramalarda pompalı tüfek, 
2 adet fişek ile bir miktar 
esrar ele geçirildi. Emniyet-
teki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüphe-
lilerden H.C.Y. tutuklanır-
ken, E.O. ve A.Z. yurt dışına 
çıkış yasağı ve adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. 

Mehmet Mehmet 
ALAL

Adliyeye sevk edilen şüphelilerden H.C.Y. tutuklandı.

B.K. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Olay, geçen hafta Güllerpınarı Mahallesi’nde yaşanmıştı. 

Silahlı saldırıda 2 kişi vurularak yaralanmıştı. 

Tartıştığı kişiyi silahla yaraladıTartıştığı kişiyi silahla yaraladı
Alanya’da çıkan tartışmada bir kişiyi tabanca Alanya’da çıkan tartışmada bir kişiyi tabanca 
ile vurarak yaralayan şüpheli tutuklanarak ile vurarak yaralayan şüpheli tutuklanarak 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi.Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi.

OLAY, Mahmutlar Mahalle-
si’nde meydana geldi. B.K. ile 
Y.A. arasında evin balkonun-
da tartışma çıktı. Tartışma-
nın kavgaya dönüşmesi üze-
rine B.K. tabanca ile Y.A’ya 
ateş etti. Y.A. karın ve bacak 
bölgesinden yaralandı. Olayı 
gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye jandarma ve ambu-

lans sevk edildi. Olay yerinde 
ilk müdahalesi yapılan Y.A. 
ambulans ile Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
sevk edildi. Olayın ardından 
kaçan şüpheli jandarma tara-
fından yakalanarak gözaltına 
alındı. Karakoldaki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk 
edilen B.K. sulh ceza hakim-
liğince tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. – Mehmet AL

Kablo hırsızları Kablo hırsızları 
tutuklandıtutuklandı

ALANYA’DA bir inşaat-
tan 400 kilogram bakır 
kablo çalan 2 şüpheli 
tutuklandı. Olay, Mah-
mutlar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Alanya 
İlçe Jandarma Komu-
tanlığı’na bağlı Jandar-
ma Suç Araştırma Timi 
(JASAT) ekipleri, bir 
inşaattan 400 kilogram 
bakır kablo çalınmasının 
ardından şüphelilerin 
yakalanması için çalış-

ma başlattı. Güvenlik 
kamerası kayıtlarını 
inceleyen ekipler hırsız-
lık şüphelilerinin İ.K. 
ve M.A. olduğunu tespit 
etti. Ekipler iki şüpheli-
yi Manavgat’ta gözal-
tına aldı. Karakoldaki 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen iki 
şüpheli sulh ceza ha-
kimliğince tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.
 – Mehmet AL

5 safari aracına 5 safari aracına 
cezai işlemcezai işlem

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
safari araçlarına yönelik trafik denetlemele-
ri yapıldı. Yapılan denetlemelerde 23 safari 
aracı kontrol edilerek 5 araç ve sürücüye cezai 
işlem uygulandı. Denetimde 1 safari aracı 
trafikten men edildi. 
– Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Denetimde 23 safari aracı kontrol edildi. Denetimde 23 safari aracı kontrol edildi. 

ALANYA’DA kontrolden 
çıkarak devrilen minibüs 
içinde sıkışan sürücü, itfaiye 
ekipleri tarafından çıkartıldı. 
Kazayı gören bir vatandaş ise 
yan yatan minibüste sıkışan 
sürücüye ulaşabilmek için 
katlanır merdivenle yardıma 
gitti. Kaza, Alanya’nın İnce-
kum Mahallesi’nde akşam 
saatlerinde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, Alanya istikame-
tinden Manavgat›a gitmekte 
olan Bekir Demir idaresin-
deki 31 AHS 505 plakalı 
minibüs, ışıksız kavşakta 
aynı önde giderken aniden 
önüne geçen otomobile çarp-
mamak için önce kaldırıma 
çarptı, ardından devrildi. 
Minibüsün animasyon ekibini 

almaya giderken karıştığı 
kazada araçta bulunan ve 
ismi belirlenemeyen 1 kişi 
hafif yaralanırken, sürücü 
Bekir Demir ise araçta sıkıştı. 
Kazayı gören çevre esnafının 
ihbarı üzerine olay yerine 
112 Acil Sağlık ve Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfai-
yesi Alanya Birimi kurtarma 
ekipleri sevk edildi. Hafif ya-
ralı olan yolcu vatandaşların 
getirdiği katlanır merdiven 
ile yan yatan minibüs içinden 
çıkartılırken, sıkışan Bekir 
Demir ise yaklaşık yarım 
saatlik çalışmanın ardından 
bulunduğu yerden çıkartıldı. 
Yaralı sürücü olay yerindeki 
ilk müdahalenin ardından 
hastaneye sevk edildi. – İHA 

Kontrolden çıkan Kontrolden çıkan 
minibüs devrildiminibüs devrildi

GAZİPAŞA’DA polisin durdurduğu ambulans-
ta kaçak sigara ele geçirildi. Muğla’da bir şir-
ket üzerine kayıtlı olan ambulansın trafikten 
men edildiği ve sahte plaka takıldığı belirlendi. 
Ambulans şoförünün ise farklı suçlardan sabı-
kasının olduğu bildirildi. Olay, önceki gün saat 
16.45 sıralarında Gazipaşa’da yaşandı. Polis, 
Anamur istikametinden Alanya istikametine 
seyir halinde olan 01 FEF 37 plakalı ambulansı 
gelen ihbar üzerine durdurdu. Ambulans ve 
şoförü üzerinde incele yapan ekipler, ambulan-
sa sahte plaka takıldığını, ambulansın sigorta-
sız şekilde trafiğe çıkarıldığını tespit etti. Ay-
rıca ambulansın gerçek plakasının 34 EU 2282 
olduğu, Muğla’nın Milas ilçesinde hasta ve 
cenaze nakil işlemleri yapan bir şirket üzerine 
kayıtlı olduğu belirlendi. Sahte plaka takılıp, 
sigortasız şekilde trafiğe çıkarılan ambulansta 
arama yapan polis ekipleri, ambulansta kaçak 
sigara ele geçirdi. 
AMBULANS ŞOFÖRÜ 
ARANAN ŞAHIS ÇIKTI 
Ambulans şoförünün Genel Bilgi Taraması’nı 
(GBT) yapan polis ekipleri, şahsın farklı suç-
lardan sabıkası olduğunu belirledi. Ambulans 
şoförüne, sigortasız araç kullanma, kırmızı ışık 
ihaleli ile birlikte farklı ihlallerden 36 bin TL 
idari para cezası uygulandı. Arandığı suçlar-
dan dolayı gözaltına alınan ambulans şoförü 
hakkında araca sahte plaka takmaktan dolayı 
resmi belgede sahtecilik suçundan adli işlem 
başlatıldı. Ambulans ise trafikten men edildi. 
– İHA 

Ambulansla ‘kaçak’ Ambulansla ‘kaçak’ 
ticaretine darbeticaretine darbe
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Kablo çalan Kablo çalan 
2 şüpheli 2 şüpheli 
tutuklanarak tutuklanarak 
cezaevine cezaevine 
gönderildi. gönderildi. 
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Silahlı saldırıda 1 tutuklamaSilahlı saldırıda 1 tutuklama
Alanya’da 2 kişinin vurulması olayıyla ilgili polis ekiplerince düzenlenen eş zamanlı ope-Alanya’da 2 kişinin vurulması olayıyla ilgili polis ekiplerince düzenlenen eş zamanlı ope-
rasyonla yakalanarak gözaltına alınan 3 şüpheliden 1’i tutuklanarak cezaevine gönderildi.rasyonla yakalanarak gözaltına alınan 3 şüpheliden 1’i tutuklanarak cezaevine gönderildi.

25 MAYIS Cumartesi günü 
Güllerpınarı Mahallesi’nde 
S.Y. ve D.A’nın bacağından 
vurularak yaralanması ola-
yının ardından Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri 
şüphelinin yakalanması için 
çalışma başlattı. Yapılan 
teknik ve fiziki takibin 
ardından olayın şüphelisi 
olduğu tespit edilen H.C.Y. 
(19) ile ona yardım eden 

E.O. (21) ve A.Z’yi (22) 4 
farklı adrese düzenlenen 
eş zamanlı operasyon ile 
gözaltına aldı. Evde yapılan 
aramalarda pompalı tüfek, 
2 adet fişek ile bir miktar 
esrar ele geçirildi. Emniyet-
teki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüphe-
lilerden H.C.Y. tutuklanır-
ken, E.O. ve A.Z. yurt dışına 
çıkış yasağı ve adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. 

Mehmet Mehmet 
ALAL

Adliyeye sevk edilen şüphelilerden H.C.Y. tutuklandı.

B.K. tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Olay, geçen hafta Güllerpınarı Mahallesi’nde yaşanmıştı. 

Silahlı saldırıda 2 kişi vurularak yaralanmıştı. 

Tartıştığı kişiyi silahla yaraladıTartıştığı kişiyi silahla yaraladı
Alanya’da çıkan tartışmada bir kişiyi tabanca Alanya’da çıkan tartışmada bir kişiyi tabanca 
ile vurarak yaralayan şüpheli tutuklanarak ile vurarak yaralayan şüpheli tutuklanarak 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi.Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne gönderildi.

OLAY, Mahmutlar Mahalle-
si’nde meydana geldi. B.K. ile 
Y.A. arasında evin balkonun-
da tartışma çıktı. Tartışma-
nın kavgaya dönüşmesi üze-
rine B.K. tabanca ile Y.A’ya 
ateş etti. Y.A. karın ve bacak 
bölgesinden yaralandı. Olayı 
gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye jandarma ve ambu-

lans sevk edildi. Olay yerinde 
ilk müdahalesi yapılan Y.A. 
ambulans ile Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne 
sevk edildi. Olayın ardından 
kaçan şüpheli jandarma tara-
fından yakalanarak gözaltına 
alındı. Karakoldaki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk 
edilen B.K. sulh ceza hakim-
liğince tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. – Mehmet AL

Kablo hırsızları Kablo hırsızları 
tutuklandıtutuklandı

ALANYA’DA bir inşaat-
tan 400 kilogram bakır 
kablo çalan 2 şüpheli 
tutuklandı. Olay, Mah-
mutlar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Alanya 
İlçe Jandarma Komu-
tanlığı’na bağlı Jandar-
ma Suç Araştırma Timi 
(JASAT) ekipleri, bir 
inşaattan 400 kilogram 
bakır kablo çalınmasının 
ardından şüphelilerin 
yakalanması için çalış-

ma başlattı. Güvenlik 
kamerası kayıtlarını 
inceleyen ekipler hırsız-
lık şüphelilerinin İ.K. 
ve M.A. olduğunu tespit 
etti. Ekipler iki şüpheli-
yi Manavgat’ta gözal-
tına aldı. Karakoldaki 
işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen iki 
şüpheli sulh ceza ha-
kimliğince tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.
 – Mehmet AL

5 safari aracına 5 safari aracına 
cezai işlemcezai işlem

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
safari araçlarına yönelik trafik denetlemele-
ri yapıldı. Yapılan denetlemelerde 23 safari 
aracı kontrol edilerek 5 araç ve sürücüye cezai 
işlem uygulandı. Denetimde 1 safari aracı 
trafikten men edildi. 
– Alanya Kaymakamlığı / Bülten

Denetimde 23 safari aracı kontrol edildi. Denetimde 23 safari aracı kontrol edildi. 

ALANYA’DA kontrolden 
çıkarak devrilen minibüs 
içinde sıkışan sürücü, itfaiye 
ekipleri tarafından çıkartıldı. 
Kazayı gören bir vatandaş ise 
yan yatan minibüste sıkışan 
sürücüye ulaşabilmek için 
katlanır merdivenle yardıma 
gitti. Kaza, Alanya’nın İnce-
kum Mahallesi’nde akşam 
saatlerinde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, Alanya istikame-
tinden Manavgat›a gitmekte 
olan Bekir Demir idaresin-
deki 31 AHS 505 plakalı 
minibüs, ışıksız kavşakta 
aynı önde giderken aniden 
önüne geçen otomobile çarp-
mamak için önce kaldırıma 
çarptı, ardından devrildi. 
Minibüsün animasyon ekibini 

almaya giderken karıştığı 
kazada araçta bulunan ve 
ismi belirlenemeyen 1 kişi 
hafif yaralanırken, sürücü 
Bekir Demir ise araçta sıkıştı. 
Kazayı gören çevre esnafının 
ihbarı üzerine olay yerine 
112 Acil Sağlık ve Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İtfai-
yesi Alanya Birimi kurtarma 
ekipleri sevk edildi. Hafif ya-
ralı olan yolcu vatandaşların 
getirdiği katlanır merdiven 
ile yan yatan minibüs içinden 
çıkartılırken, sıkışan Bekir 
Demir ise yaklaşık yarım 
saatlik çalışmanın ardından 
bulunduğu yerden çıkartıldı. 
Yaralı sürücü olay yerindeki 
ilk müdahalenin ardından 
hastaneye sevk edildi. – İHA 

Kontrolden çıkan Kontrolden çıkan 
minibüs devrildiminibüs devrildi

GAZİPAŞA’DA polisin durdurduğu ambulans-
ta kaçak sigara ele geçirildi. Muğla’da bir şir-
ket üzerine kayıtlı olan ambulansın trafikten 
men edildiği ve sahte plaka takıldığı belirlendi. 
Ambulans şoförünün ise farklı suçlardan sabı-
kasının olduğu bildirildi. Olay, önceki gün saat 
16.45 sıralarında Gazipaşa’da yaşandı. Polis, 
Anamur istikametinden Alanya istikametine 
seyir halinde olan 01 FEF 37 plakalı ambulansı 
gelen ihbar üzerine durdurdu. Ambulans ve 
şoförü üzerinde incele yapan ekipler, ambulan-
sa sahte plaka takıldığını, ambulansın sigorta-
sız şekilde trafiğe çıkarıldığını tespit etti. Ay-
rıca ambulansın gerçek plakasının 34 EU 2282 
olduğu, Muğla’nın Milas ilçesinde hasta ve 
cenaze nakil işlemleri yapan bir şirket üzerine 
kayıtlı olduğu belirlendi. Sahte plaka takılıp, 
sigortasız şekilde trafiğe çıkarılan ambulansta 
arama yapan polis ekipleri, ambulansta kaçak 
sigara ele geçirdi. 
AMBULANS ŞOFÖRÜ 
ARANAN ŞAHIS ÇIKTI 
Ambulans şoförünün Genel Bilgi Taraması’nı 
(GBT) yapan polis ekipleri, şahsın farklı suç-
lardan sabıkası olduğunu belirledi. Ambulans 
şoförüne, sigortasız araç kullanma, kırmızı ışık 
ihaleli ile birlikte farklı ihlallerden 36 bin TL 
idari para cezası uygulandı. Arandığı suçlar-
dan dolayı gözaltına alınan ambulans şoförü 
hakkında araca sahte plaka takmaktan dolayı 
resmi belgede sahtecilik suçundan adli işlem 
başlatıldı. Ambulans ise trafikten men edildi. 
– İHA 

Ambulansla ‘kaçak’ Ambulansla ‘kaçak’ 
ticaretine darbeticaretine darbe
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Grup üyeleri Mutfak Kültür Evi’nde misafir edildiler.
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ALANYA’DA 
yaya geçidinden 
yolun karşısına 
geçmeye cesaret 
edemeyen sokak 
köpeği, 2 vatan-
daşın uzun süre 
bekleyip eşlik 
etmesiyle geçebil-
di. Köpeği yalnız 
bırakmayıp daki-
kalarca başında 
bekleyen 2 vatan-
daş, sürücülerin 
de durumu fark 
edip durmalarının 
ardından köpekle birlik-
te yolun karşısına geçe-
bildi. O anlar çevredeki 
bir kişinin cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi. 
Kentin işlek caddele-
rinden olan Oba Sahil 
Yolu’nda içleri ısıtan 
bir olay yaşandı. Yaya 
geçidinden yolun karşı-
sına geçmeye çalışan bir 
köpek, yoldan araçların 
geçmesi sebebiyle kor-
karak yürümeye cesaret 
edemedi. O sırada yaya 
geçidini kullanan iki 
vatandaş, köpeğin yolun 
karşısına geçmesi için 
yardım etmeye çalıştı. 
İlk denemesinde karşıya 
geçmekte başarılı olama-
yan köpeği dakikalarca 
bekleyen biri kadın 2 

kişiyi takip eden köpek, 
yolun karşısına geçmeyi 
başardı. 
Yaşananlar çevredeki 
bir apartmanda yaşayan 
vatandaşın cep telefonu 
kamerasıyla anbean kay-
dedildi. Görüntülerde, 
yolun işlek olmasından 
dolayı karşıya geçeme-
yen çekingen köpeğin 
vatandaşların yanında 
beklediği anlar yer aldı. 
Daha sonra karşıya 
geçmeye çalışan köpeğin 
bir sonraki denemesinde 
iki vatandaş ile birlikte 
karşıdan karşıya geçtiği 
görüldü. Sosyal medyada 
paylaşılan görüntüler 
birçok kullanıcı tara-
fından takdir topladı. 
– İHA 

Tanıtıma Tanıtıma 
sosyal sosyal 
medya medya 
dopingi dopingi 
ALTAV ve Alanya Belediyesi’nin iş birliğinde, Özbekistan’ın popüler simaları Alanya’da ALTAV ve Alanya Belediyesi’nin iş birliğinde, Özbekistan’ın popüler simaları Alanya’da 
bir araya geldi. Sosyal medyada toplamda 8 milyon takipçisi bulunan sosyal medya bir araya geldi. Sosyal medyada toplamda 8 milyon takipçisi bulunan sosyal medya 
içerik üreticisi grup, tanıtım çalışmaları kapsamında Alanya’da misafir ediliyor.içerik üreticisi grup, tanıtım çalışmaları kapsamında Alanya’da misafir ediliyor.

AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, “Konutların Turizm Amaçlı Kiralanma-AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, “Konutların Turizm Amaçlı Kiralanma-
sı Faaliyetlerinin Düzenlenmesine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair” Res-sı Faaliyetlerinin Düzenlenmesine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair” Res-
mi Gazete’de yayımlanan yeni yönetmeliğin Alanya’yı yakından ilgilendirdiğini söyledi.mi Gazete’de yayımlanan yeni yönetmeliğin Alanya’yı yakından ilgilendirdiğini söyledi.

ALANYA Turizm Ta-
nıtma Vakfı (ALTAV), 
Alanya Belediyesi iş 
birliğinde kentin tu-
rizm gelirlerini ve hem 
ulusal hem de ulusla-
rarası alanda bilinirli-
ğini artırmak amacıyla 
tanıtım çalışmalarını 
sürdürüyor. Alanya 
Belediyesi’nin destek-
leriyle farklı plat-
formlarda çalışmalar 
gerçekleştiren ALTAV, 
Özbekistan’ın önemli 
ve tanınan yüzlerini 
Alanya’da buluşturdu. 
Sosyal medyada top-
lamda 8 milyon takip-
çisi bulunan 15 sosyal 
medya içerik üreticisi, 
Asialuxe ve Destination 
Services turizm firma-
larının destekleriyle 
Alanya’da buluştular.
ÖZBEK FENOMEN 
ALANYA’YI TANITIYOR
Dünyanın dört bir yanından kulla-
nıcıların ilgisini çeken sosyal medya 
içerik üreticilerinin arasında en 
yüksek takipçi sayısı ise, sosyal 
medya platformu Instagram’da 
dili.me kullanıcı adıyla yer alan 
Dilshodbek Nazarov’da. 4 milyon 
800 bin takipçi sayısıyla grubun en 
önemli isimlerinden olan Nazarov, 
ülkesi Özbekistan başta olmak üze-
re Orta Asya pazarında Alanya’nın 
tanıtımında büyük rol oynayacak.
5 KEZ ÖZBEKİSTAN 
GÜZELİ SEÇİLEN NİGİNA 
FAKHRİDDİNOVA ALANYA’DA
Öte yandan, Özbekistan’da 2019-
2024 yılları arasında beş kez Öz-
bekistan Güzellik Kraliçesi seçilen 
Nigina Fakhriddinova da grup 
üyeleriyle birlikte Alanya’ya geldi. 
Kentin tanıtım çalışmalarına destek 
veren Nigina Fakhriddinova, gün 
boyunca takipçileriyle Alanya’nın 
tarihi ve doğal güzelliklerini sosyal 
medya hesabında paylaşıp, tatile 
davet etti.
TESCİLLİ LEZZETLER GÜLÜK-
LÜ ÇORBA VE FISTIKLI LİMO-

NATAYI TATTILAR
Tanıtım etkinlikleri kapsamında 
Alanya’nın tarihi dokusunu, doğal 
güzelliklerini ve yöresel lezzetlerini 
deneyimleyerek takipçileriyle pay-
laşma fırsatı elde eden grup üyeleri, 
Alanya Belediyesi’nin Kale’de haya-
ta geçirdiği Mutfak Kültür Evi’nde 
misafir edildiler. Belediye Başkan 
Danışmanı ve ALTAV Yönetim Ku-
rulu Üyesi Abdurrahman Açıkalın 
tarafından karşılanan grup, burada 
Alanya’nın tescilli lezzetlerinden 
olan Gülüklü Çorba ve Fıstıklı 
Limonatanın tadımını yaptılar. Ay-
rıca söz konusu tescilli lezzetler ile 
yaprak sarmanın yapım aşamaları 
da gruba anlatıldı.
“ÖNEMLİ VE KIYMETLİ 
İSİMLERİ AĞIRLAMAKTAN 
DOLAYI MUTLUYUZ”
Grubu Alanya’da ağırlamaktan 
dolayı büyük mutluluk duyduklarını 
ifade eden Belediye Başkan Danış-
manı ve ALTAV Yönetim Kurulu 
Üyesi Abdurrahman Açıkalın, bu 
organizasyonun Alanya’nın tanıtı-
mına büyük destek sağlayacağını 
söyledi. Açıkalın, “Özbekistan’da 
beş kez Özbekistan güzeli seçilen 
Nigina Fakhriddinova hanımefendi 

bizlerle burada. Bir kişi ülkesinde 
beş kez güzel seçilmiş ise takdir 
ederseniz ki paylaşımları oldukça 
önemli olacaktır. Yine aramızda Öz-
bekistan’da film ve reklam alanında 
başarılı işleri olan, 4.8 milyon takip-
çisi bulunan dili.me kullanıcı adlı 
Dilshodbek Nazarov arkadaşımız 
var. Onların destekleriyle Alanya’ya 
turizmde katma değer sağlayacağız. 
Emeği geçen arkadaşlarımıza teşek-
kür ediyorum” dedi.
TARİHİ, DOĞAL VE KÜLTÜREL 
ZENGİNLİKLER TANITILIYOR
Tadım programının ardından ise 
grup, Kızılkule, Kale, Bedesten, 
Kültür Evleri, Süleymaniye Camii 
ve Tersane’yi ziyaret ettiler. Gün 
batımında teleferikle Kleopatra 
Plajı’nı panoramik olarak izleme 
fırsatı bulan grup, gezdikleri yerler-
de çekimler gerçekleştirerek sosyal 
medyada sık sık paylaşımlar yaptı-
lar. Bu etkinlikle birlikte Özbekis-
tan-Gazipaşa-Alanya charter uçuş-
larına yönelik destekleyici adımlar 
da atılırken, Alanya’nın farklı ve 
büyüyen bir pazarda tanıtımının 
yapılması amaçlanıyor. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Misafirler Gülüklü çorba ve fıstıklı limonatanın tadımını yaptılar.

‘Alanya’yı yakından ilgilendiriyor’‘Alanya’yı yakından ilgilendiriyor’
AK PARTİ Alanya İlçe Baş-
kanı Mehmet Şarani Tavlı, 
yeni yönetmelikle gelen en 
önemli değişikliğin, yüksek 
nitelikli konutlarda aranan 
niteliklerin artık tamamının 
değil en az ikisinin mevcu-
diyeti durumunda konutla-
rın yüksek nitelikli konut 
sayılacak olması olduğunu 
vurguladı. Tavlı, bu sayede 
Alanya’daki birçok komp-
leks ve rezidansın yasada 
belirtilen yüksek nitelikli 
konut tanımına gireceğini ve 
her bina yönetiminin kendi 
içinde turizm amaçlı kısa 
süreli kiralama yapma ka-
rarını daha kolay alabilece-
ğini ifade etti. Tavlı, bunun 
yanında getirilen diğer bir 
değişikliğin de başvuruların 
sonuçlandırılmasında azami 
süre 30 günden 60 güne 
çıkarıldığını ve ilk denetim-
de eksiklik tespit edilmesi 

durumunda ceza yerine 15 
gün süre verileceğini belirtti. 
Tavlı, 15 günün sonunda 
eksikliklerin giderilmemesi 
durumunda izin iptaline gi-
dileceğini de ekledi. AK Parti 
Alanya İlçe Teşkilatı olarak 
bölgenin duyarlılıkları ve 
ihtiyaçlarını ilgilendiren her 
konunun öncelikleri olduğu-
nu ve bu yönde çalışmalarını 
sürdüreceklerini dile getiren 
Tavlı, bu konularla ilgili sü-
rekli istişare içinde oldukları 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy ve bakanlık yetkilile-
rine de teşekkürlerini iletti. 
Tavlı, “İkinci konutların 
vergisel ve güvenlik zaafi-
yetine yol açmadan turizm 
sistemimizin içinde var 
olması konusunda bakanlığı-
mız tarafından atılan adımlar 
diğer ülkeler tarafından da 
örnek alınmaya başlandı” 
dedi. - Haber Merkezi

ALANYA’DA öğren-
cilere ve öğretmenlere 
böceklerin faydaları 
hakkında eğitim verildi. 
Ankara Üniversitesi 
(AÜ) Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma Bölümü 
bünyesinde kurulan 
Böcek Şenlik Okulu’nca 
(BÖŞO) Nebahat Şifa 
Anadolu İmamhatip 
Lisesi’nde öğrencilere 
ve öğretmenlere yönelik 
böceklerle ekoloji eğitimi 
verildi. Eğitimde katı-
lımcılara böcek türleri 
ve özellikleri, biyolojik 
mücadele uygulamaları, 
akıllı böcek, akıllı çiftçi 
kavramları hakkında 
bilgiler aktarıldı. AÜ Zi-
raat Fakültesi Öğretim 
Üyesi BÖŞO Program 

Koordinatörü ve eğitimi 
veren Prof. Dr. Cem 
Özkan, anaokullarından 
başlayıp ilkokul, ortao-
kul, lise ve üniversiteler-
de böceklerin ekolojiye, 
biyolojik döngüye ve 
ekonomiye faydalarını 
anlatmaya çalıştıklarını 
söyledi. Alanya’daki or-
ganizasyonun sorumlusu 
Fen Bilimleri Öğret-
meni Serap Öztürk de 
atölyeler ve seminerlerle 
öğretmen ve öğrencilerle 
eğlenceli vakit geçir-
diklerini belirtti. Okul 
müdürü Yılmaz Kısa ise 
katılımcılara belge vere-
rek projenin  başarılı bit-
tiğini açıkladı. – Haber 
Merkezi

Mehmet Şarani Tavlı 

İki vatandaş, köpeğin karşıya İki vatandaş, köpeğin karşıya 
geçmesi için yardım etmeye geçmesi için yardım etmeye 

çalıştı.çalıştı.
Köpek için Köpek için 
dakikalarca dakikalarca 
bekledilerbeklediler

BÖŞO BÖŞO 
öğrencilerle buluştuöğrencilerle buluştu
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Yarışma ile en güzel balkon ve bahçe belirlendi.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

KÖTÜLÜKLERE, HAKSIZLIKLARA 
KARŞI OLMAK DA 

İNSAN OLMAYA DÂHİLDİR
Tamam, yine can sıkıcı bir yazı olacak da olsun... 
Ölümüne karşıyım, ölümüne yalanlarınızla insanları 
kandırıyorsunuz diyecek çok kişi var ülkemizde... Her 
zaman söylediğim gibi çoğu siyasetçi ve yine çoğu 
dinden anlatanlar kendilerince insanları dini yaşama-
ya çağıran...

Ama bir daha tekrar ediyorum, ey kardeşler arkadaş-
ların anlattıkları din Allah’ın dinine uzak. Muhammed 
Mustafa’nın anlattığı dine çok uzak, kendi kirli anla-
yışlarını din diye sunuyorlar insanlara...
Kalp aydınlığı ile bakarsanız bunun böyle olduğunu 
görürüz hepimiz... Eğer diyorum, eğer bu kişilerin 
sözlerinde samimiyet olsaydı “en azından insanlar 
arasında” bu kadar büyük yaşam farkı olmazdı ve biz 
de “Çok şükür insanlık yaşıyor, merhamet yaşıyor, 
kardeşlik yaşıyor” diye başka şeyler yazardık buna 
inanın...
Elimize hiçbir şey geçmiyor olumsuz şeyler yazmakla 
ama yazıp söyleyince doğruları söylemeli kişi sözün 
izzetine inanmışsa...

Samimiyetten uzak kişiler hemen hemen hepsi her iki 
cenahta da da... Yani siyaset adına ahkam kesenlerin 
de, din adına vaaz edenlerin samimiyeti yok...

Böyle sözler ettiğim için Allah beni afetsin... Savaşlar-
da ölmeyi, mazlumlara, yoksullara, fakir çocuklarına 
has kılan bir sistem ve hepiniz görüyorsunuz şehit 
düşen gençlerin son geldiği yer babalarının yoksul 
evleri, kentlerin yoksul sokakları...
Öyle değil mi?

Mesela şimdiye kadar kaç yalının, köşkün ya da gök-
delen gibi evlerin önüne kaç şehit gencin tabutu geldi 
ki şehitlik bu kadar kıymetli iken ve yöneticilerimiz 
şehit olmanın kıymetini anlata anlata bitiremezken?

Söyleyecek, yazacak çok şey var da, kimi zaman daha 
öte gitme diyor içimden bir ses. Efendilerle baş ede-
mezsin, gücün yetmez gücü Tanrı edinenlere...
Ama yine de, bütün efendilere...
Kendilerini Tanrı’nın yerine koyanlara...
Halkı kandırma derdine düşenlere bunun için yalan 
üstüne yalan söyleyenlere...

Ve güçlünün yanında olmayı tercih eden söz ve kalem 
sahiplerine...
Köpeklerin öldürülmesinden söz edenlere şimdilerde 
ve her gün onlarca kadının öldürülmesini görmeyenle-
re, hepsine...
Bunların söz ettiği yasalara...
Okudukları bildirilere...
Alayına yazıklar olsun demiyorum, küfürler de ediyo-
rum ara ara...
Ve sonra çocukların ölümlerini görmezden gelenlere 
de... Ölüme taraf olanlara da...
Yeryüzünde işlenen bütün günahları kadınların üstü-
ne yıkmaya çalışan yeşil sarıklı, beyaz sarıklı kişilerin 
hepsine...
Hurma ile oruç tutan, hasır üstünde yatan Peygamberi 
iman etmiş biri olarak, Uhud Dağı kadar param olsa 
“Akşama yiyeceğimi ayırır, gerisini dağıtırım” diyen 
Nebi’ye inanmış biri olarak alayınız ciddiyetten uzak, 
alayınız yalan söylüyorsunuz demeye devam diyorum 
kendi kendime...

Ve sormaya devam. Bu nasıl bir kahpelik birileri aç-
lıktan yakasını kurtaramazken, başka birileri Karun 
gibi yaşıyor. Gerçekten ortada insanlık varsa, adalet 
varsa, ortada din varsa diye sormaya devam...

Allah’ım bizi kötülere mahcup etme...

En güzel En güzel 
balkon balkon 
ve bahçe ve bahçe 
belli oldubelli oldu
Alanya Belediyesi’nin 1994 yılından bu yana geleneksel olarak düzenlediği Alanya Belediyesi’nin 1994 yılından bu yana geleneksel olarak düzenlediği 
para ödüllü ‘En Güzel Balkon ve Bahçe’ Yarışması’nın kazananları belirlendi.para ödüllü ‘En Güzel Balkon ve Bahçe’ Yarışması’nın kazananları belirlendi.

ALANYA’DA 11 Mart 2024 tarihin-
de başlayan yarışma başvuruları, 
13 Mayıs Pazartesi günü sona erdi. 
Yapılan başvurular jüri tarafından 
büyük bir titizlikle değerlendirile-
rek, dereceye giren balkon ve bahçe 
düzenlemeleri belirlendi. Belediye 
Başkan Danışmanı Nazmi Zav-
lak’ın da katıldığı değerlendirme 
toplantısında; Akdeniz Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimar-
lığı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Reyhan Erdoğan başkanlığın-
da Belediye Park ve Bahçeler Müdürü 
Nazmi Uyar, Peyzaj Mimarları Odası 

Alanya Temsilcisi Kübra Tuğçe Bekrioğ-
lu, ALÇED Başkanı Şerefnur Kayhan, 
Fotoğraf Sanatçısı İlhami Yetkin, Peyzaj 

Mimarı Hande Doru ve Peyzaj Mimarı 
Fatma Yıldız’dan oluşan jüri heyeti, 
başvuruları inceleyerek kazanan katı-
lımcıları belirledi. Dereceye girenlere, 
5 Haziran Çarşamba günü Belediye 
Sarayı arkasında düzenlenecek olan 
13. Çevre Festivali’nde ödülleri takdim 
edilecek. Yarışmada dereceye giren 
her balkon ve bahçeye ödüllerinin ayrı 
ayrı verileceği belirtilirken, buna göre, 
birincilere 10 bin TL, ikincilere 7 bin 
500 TL, üçüncülere ise 5 bin TL para 
ödülünün yanı sıra plaket ve mansiyon 

ödülleri de verilecek. – Alanya Belediye-
si / Bülten

Jürinin belirlediği yarışmacılara ödülleri 5 Haziran’da verilecek.

ATABEM yaz kursu kayıtları başlıyorATABEM yaz kursu kayıtları başlıyor
ATABEM yaz dönemi kurs kayıtları 3 Haziran’da başlıyor. Öğrenciler 9 Haziran’a kadar istediği ATABEM yaz dönemi kurs kayıtları 3 Haziran’da başlıyor. Öğrenciler 9 Haziran’a kadar istediği 
kurslara online kayıt yaparak yaz tatilinde hem eğlenmenin hem de öğrenmenin keyfini çıkaracak. kurslara online kayıt yaparak yaz tatilinde hem eğlenmenin hem de öğrenmenin keyfini çıkaracak. 

BÜYÜKŞEHIR Belediyesi Sosyal Hiz-
metler Dairesi Başkanlığı Yaygın Eğitim 
Şube Müdürlüğü’ne bağlı Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Atatürk Kültür ve Bilgi 
Eğitim Merkezi (ATABEM) öğrencilere 
yönelik ücretsiz yaz kursları düzenleni-
yor. Öğrenciler, kurslar için 3-9 Haziran 
tarihleri arasında ‘atabem.antalya.bel.
tr’ adresinden online işlemler üzerinden 

kayıtlarını yapılabilecek.
KURSLAR 1 TEMMUZ’DA BAŞLIYOR
3-4-5-6-7 ve 8. sınıf öğrencileri, yoğun ve 
yorucu geçen okul döneminden sonra yaz 
kursları ile ATABEM’de hem eğlenmenin 
hem de öğrenmenin keyfini çıkaracak. 
Akademik, kültürel ve sanatsal alanlar-
dan oluşan ücretsiz yaz kursları 20 kurs 
merkezinde 1 Temmuz Pazartesi günü 
başlayacak.

INGILIZCE, PIYANO, MODERN 
DANS EĞITIMI VERILECEK
Öğrenciler, Türkçe, matematik, fen bi-
limleri ve İngilizce, bağlama, gitar, Türk 
halk oyunları, piyano, satranç, yaratıcı 
drama, modern dans ve zeka oyunları 
(mangala) gibi branşlarda ATABEM kurs 
merkezlerinde eğitim alacak. -Antalya 
Büyükşehir Belediyesi / Bülten

ATABEM yaz dönemi kurs kayıtları 3 Haziran’da başlıyor. Öğrencilere modern dans eğitimi de verilecek.

BU yıl ikincisi Alanya’daki 
Şelale Meydanı’nda düzenle-
necek olan ‘İşyurtları Ürün ve 
El Sanatları Fuarı’nın açılışı 1 
Haziran Cumartesi günü saat 
14.00’te gerçekleştirilecek. 46 
Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Müdürlüğü›nün katılacağı 
ve Alanya›da ilk kez kurula-
cak olan fuarda, hükümlü ve 
tutuklular tarafından üretilen 
gıdadan tekstile, gümüş işle-
meciliğinden ahşap hediyelik 
eşyaya ve mobilyadan deri 

ürünlerine kadar yüzlerce 
çeşit ürün halkın beğenisine 
sunulacak. Alanya Ceza İnfaz 
Kurumu da sürecin sorunsuz 
bir şekilde ilerlemesi adına 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Fuar görevlileri, stantlarının 
üretimi, kurulumu ve tüm 
teknik altyapı çalışmaları 
işyurdu müdürlükleri tarafın-
dan sağlanacak. Fuar 1-5 Ha-
ziran’da 14.00-22.00 saatleri 
arasında ziyaret edilebilecek. 
-Haber Merkezi 

El Sanatları El Sanatları 
Fuarı açılıyorFuarı açılıyor

Alanya’da ilk kez yapılacak Alanya’da ilk kez yapılacak 
ALANYA Alaaddin 
Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet 
Türkdoğan, müjdeli 
haberi Alanya’ya 
verdi. YKS, KPSS, 
MSÜ’nün ardından 
DGS; Alanya’da 
ilk kez yapılacak. 
ALKÜ gelişmek 
ve ilerlemek adına 
yaptığı projelerle 
bölgesine katkılar 
sunmaya devam 
ediyor. ALKÜ 
Rektörü Prof. Dr. 
Kenan Ahmet 
Türkdoğan ile 
ÖSYM Başkanı 
Prof. Dr. Bayram 
Ali Ersoy arasında yapılan istişa-
reler sonucunda Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS), Kamu 
Personeli Seçme Sınavı (KPSS), 
Millî Savunma Üniversitesi 
Sınavı’nın (MSÜ) ardından Dikey 
Geçiş Sınavı’nın (DGS) da artık 
Alanya’da yapılacağı müjdelen-
di. Geçmiş yıllarda Antalya’da 
gerçekleştirilen DGS, Rektör 
Türkdoğan’ın çabaları sonucunda 
bu yıl ilk kez 30 Haziran 2024 
tarihinde Alanya’da yapılacak. 
İlk kez Alanya’da gerçekleşecek 
olan DGS, Alanya’nın yanı sıra 

Gazipaşa, Gündoğmuş, Anamur, 
Sarıveliler, Bozyazı gibi yakın 
ilçelerde ikamet eden adaylara 
büyük kolaylık sağlayacak.
“ALKÜ, SINAV 
SORUMLULUĞUNU 
BAŞARIYLA YÖNETIYOR”
ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, bu adımın 
ilçede yaşayan adayların eğitim 
süreçlerini kolaylaştıracağını 
belirterek sınavların Alanya’da 
gerçekleştirilmesinin öğrenciler 
ve aileleri için büyük bir rahatlık 
sağlayacağını vurguladı.  Rek-
tör Türkdoğan, “ALKÜ, ÖSYM 

sınavlarında başarılı 
bir grafik çiziyor. 
ÖSYM Başkanımız 
Sayın Prof. Dr. Bay-
ram Ali Ersoy, bizim 
bu başarımızı gördü.  
DGS ile Alanya, sınav 
merkezi olarak öne-
mini daha da artırmış 
bulunuyor. Bu önemli 
gelişme ile birlikte 
Alanya’da ve Alan-
ya’ya yakın ilçelerde 
yaşayan adaylar artık 
DGS için Antalya’ya 
gitmek zorunda kal-
mayacak. Bu sayede 
ulaşım ve konaklama 
gibi zahmetlerden 
kurtulacak olan 
adaylar, sınavları-

na daha rahat ve stresten uzak 
bir şekilde hazırlanabilecekler. 
ÖSYM nezdinde diğer ÖSYM 
sınavlarının da Alanya’da yapıl-
ması için girişimlerimiz sürüyor. 
Başarımız sayesinde kademe 
kademe diğer sınav türlerinin de 
Alanya’ya verileceğine inanıyo-
rum. Desteklerini esirgemeyen 
ÖSYM Başkanımız Sayın Prof. 
Dr. Bayram Ali Ersoy ve emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Ayrıca DGS’ye katılacak tüm 
adaylara başarılar diliyorum.” 
dedi. – ALKÜ / Bülten 

DGS, Türkdoğan’ın çabaları ile ilk kez 30 Haziran’da Alanya’da yapılacak.
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Acil Telefonlar / Emergency Phones
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Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies
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Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     38 33  3   2    92  26   66   102 
2. FENERBAHÇE        38 31  6   1    99   31   68    99
3. TRABZONSPOR     38 21  4  13  69  50   19    67 
4.	 BAŞAKŞEHİR								38	18		7		13			57		43				14				61
5. KASIMPAŞA										38	16		8		14		62			65			-3				56
6.   BEŞİKTAŞ														38	16		8		14		52			47				5					56
7.	 SİVASSPOR										38	14	12	12		47			54				-7				54
8. ALANYASPOR       38 12 16  10  53  50     3    52
9.	 RİZESPOR													38	14		8		16			48			58			-10			50
10.	ANTALYASPOR					38	12	13	13			44			49			-5					49
11.	GAZİANTEP	FK						38	12		8		18		50			57			-7					44
12. ADANADEMİR							38	10	14	14		54			61			-7					44
13. SAMSUNSPOR						38	11	10	17		42			52			-10			43
14.	KAYSERİSPOR						38	11	12	15		44			57			-13			42
15. HATAYSPOR									38		9		14	15		45				52				-7				41
16.	KONYASPOR									38		9		14	15		40				53			-13			41
17.	ANKARAGÜCÜ						38		8		16	14				46			52			-6				40
18.	KARAGÜMRÜK					38	10		10	18		49			52			-3				40		
19. PENDİKSPOR								38		9		10	19		42			73			-31			37
20.	İSTANBULSPOR				38		4			7		27		27			80			-53			16
     

Metpack Alanya Stars Metpack Alanya Stars 
Kadın Hokey Takımı, Po-Kadın Hokey Takımı, Po-
lonya'da düzenlenen Açık lonya'da düzenlenen Açık 
Alan Hokeyi Avrupa Ku-Alan Hokeyi Avrupa Ku-
lüpler Şampiyonası'nda lüpler Şampiyonası'nda 
namağlup şampiyon oldu.namağlup şampiyon oldu.

Geçtiğimiz gün Antalya’ya gelen ve kırmızı-beyazlı taraftarlarca coşkulu bir şekilde karşı-Geçtiğimiz gün Antalya’ya gelen ve kırmızı-beyazlı taraftarlarca coşkulu bir şekilde karşı-
lanan Brezilyalı teknik direktör Alex de Souza, Antalyaspor ile 2 yıllık sözleşme imzaladı.lanan Brezilyalı teknik direktör Alex de Souza, Antalyaspor ile 2 yıllık sözleşme imzaladı.

POLONYA’DA 17-21 Mayıs tarihle-
ri arasında düzenlenen Açık Alan 

Hokeyi Avrupa Kulüpler Şampiyonası 
Challenge Il Müsabakaları düzenlendi. 
Şampiyonada Türkiye›yi temsil eden 
Metpack Alanya Stars Kadın Hokey Ta-
kımı tüm maçlarını kazanarak Avrupa 
Kulüpler Şampiyonu oldu. Bu sonuçla 
birlikte Alanya Stars Kadın Hokey Ta-
kımı, Avrupa Kulüpler Şampiyonası’nda 
bir üst gruba yükseldi ve adını Challen-
ge I’e yazdırdı. – İHA 

AVRUPA AVRUPA 
ŞAMPIYONU ŞAMPIYONU 
OLDULAROLDULAR

TRENDYOL Süper Lig›de sezonu 49 
puanla 10. sırada tamamlayan Antal-
yaspor’da teknik direktör Sergen Yalçın 
ile yolların ayrılmasının ardından takımın 
başına geçecek yeni isim belli oldu. Ak-
deniz temsilcisi, Fenerbahçe’nin efsane 
futbolcuları arasına adını yazdıran ve 
kariyerini teknik direktör olarak sürdüren 
Alex de Souza’yı göreve getirdi. Geçtiğimiz 
gün akşam saatlerinde Antalya’ya ayak 
basan Alex, havalimanında kırmızı-be-
yazlı taraftarlarca coşkulu bir şekilde 
karşılanmıştı. Antalyaspor’un yeni teknik 
direktörü için bugün kentte bulunan bir 
otelde imza töreni düzenlendi. Törene An-
talyaspor Başkanı Sinan Boztepe ve Basın 
Sözcüsü Alkan Evren katıldı. 
“KENDİSİYLE BAŞARILI 
İŞLERE İMZA ATACAĞIZ” 
Alex de Souza’nın futbolculuk döneminde 
Türk futboluna sağladığı katkıya değinen 
Başkan Boztepe, “Böyle bir kariyeri olan 
birini Türk futboluna kazandırdığımız için 
kendi adımıza mutluyuz. Biz Antalyaspor 
olarak hak ettiğimiz yerde olabilmek için 
çalışıyoruz. Başarı istiyoruz. Alex hocamı-
zın ne kadar çalışkan ve özverili olduğunu 
ve Türk futboluna katkı sağladığını biliyo-
ruz. Tüm Türkiye’nin sevdiği, saygı duy-
duğu, kabullendiği ve göğsüne bastığı bir 
karakter. Kendisine teşekkür ediyorum. 
Kendisiyle başarılı işlere imza atacağımıza 
inanıyorum” dedi. 
2 YILLIK SÖZLEŞME İMZALANDI 
Alex de Souza ile 2 yıllık sözleşme im-
zaladıklarını ve transfer konusunda da 
görüşmelerde bulunduklarını belirten 
Boztepe, “Geldiği geceden beri kendisiyle 
toplantılar yapıyoruz. Şimdiden kadro ça-
lışmalarına başladık. Hocamızın önerdiği 
isimler var. Bizim belirlediğimiz oyuncular 
var. Antalyaspor bütçesine uygun ve en 
seçkin şekilde kadro oluşturmaya çalışaca-
ğız” diye konuştu. Bir basın mensubunun 
Antalyaspor’un transfer tahtasının kapalı 
olduğunu hatırlatması üzerine Sinan Boz-
tepe, “Temmuzun ilk haftasında transfer 
dönemi açılıyor. Transfer dönemi başla-
madan tahtayı açacağız. Engel kalkar 
kalkmaz da transferlerimizi yapacağız” 
cümlelerine yer verdi. 
“BUNDAN SONRAKİ 
HEDEFLERİMİZ YÜKSEK OLACAK” 
Başkan Boztepe, geçtiğimiz sezon 5 aylık 
süreçte büyük olaylar yaşandığını hatır-

latarak, “2 yıllık bir planlama yapıyoruz. 
Ligde kalmak için oynamayacağız. O 
şekilde bir takım kuracaksak, sıradan 
bir takım kurabiliriz. Antalyaspor’un 
hedefi olmadığı zaman başarı olmaz. 5 
ayda 5 yıllık olaylar yaşadık. Bahanele-
rin altına sığınmıyoruz. Bundan sonraki 
hedeflerimiz yüksek olacak. Bizden sonra 
gelen arkadaşlar da çıtayı daha yükseğe 
çıkaracaktır. Sözleşmede Avrupa kupası 
ve sıralamayla alakalı bazı opsiyonlar var” 
ifadelerini kullandı. 
“BAŞARI İÇİN 
RİSK ALMAK GEREKİR” 
Başarı için risk almak gerektiğini sözle-
rine ekleyen Boztepe, “Sergen hocamızla 
bir sürecimiz vardı. Biz köşede sessiz 
sakin halimizle devam etmek istemiyoruz. 
Türkiye ve dünya gündeminde başarılı bir 
isimle anlaştık. Başarı için azim ve disip-
lin gösteren hocalar lazımdı. Alex ismi de 
bu şekilde gündeme geldi. Başarı için risk 
almak gerekiyor. Özellikle kendi adıma bu 
riskleri alan biriyim. Pişman olmayacağı-
mıza eminim” cümlelerine yer verdi. 
“ŞEHRE ENERJİ 
VERMEK İSTİYORUM” 
Antalyaspor’un yeni teknik direktörü Alex 
de Souza ise Antalya’da olmaktan mutlu 
olduğunu belirterek, “Bana burada çok 
iyi şeyler hissettiren halkla ve çok mutlu 
olduğum bir ülkeye geldiğim için herkese 
teşekkür ederim. Aynı şekilde geldiğim 
günden beri evimde hissettiren Antalya 
şehrine teşekkür ederim. Hoca olarak 
çıktığım yolda başarılı olarak şehre bir 
enerji vermek istiyorum. Antalya ve halkı-
na bana kısa sürede gösterdikleri ilgi için 
tekrar teşekkür ederim” dedi. 
“TARAFTARIMIZI STADIMIZDA 
GÖRMEK İSTİYORUZ” 
Kırmızı-beyazlı taraftarları stadyumda 
görmek istediğini de aktaran Alex, “Bu 2 
yıllık kontratımın olduğu sürede başarılı 
olmak istiyorum. Taraftarımızı stadımız-
da görmek istiyoruz. İyi bir ekip kurup 
maçlarda taraftarlarımızla keyifli anlar 
geçirmek için ne gerekiyorsa yapacağız. 
Bu açıdan da çok mutlu olduğumu belirt-
mek isterim” diye konuştu. 
“ÇOK YOĞUN TAKIMI 
İNCELEME ŞANSIM OLDU” 
Antalyaspor’un, menajeriyle görüşmeye 
başladığı andan itibaren takımla ilgili 
çalışmalara başladığını söyleyen Alex de 

Souza, “Çok yoğun şekilde takımı incele-
me şansım oldu. Nuri ve Sergen hocanın 
oynattığı oyunlarla takımın ne tarz oyun 
ortaya koyduğuna dair inceleme şansım 
oldu. Burada da daha önce takımda çalı-
şan insanlardan bilgi aldım ve onlardan 
aldığım bilgilerle çalışmalarımı sürdür-
düm” şeklinde konuştu. 
Brezilyalı çalıştırıcı, mücadeleci bir 
kadro oluşturmak istediğini ancak bunu 
yaparken de doğru bütçeyle başarıya 
gitmeyi düşündüklerini dile getire-
rek, “Semih hoca (Şentürk) ekibimizde 
olmayacak. Antalyaspor’da çalışanlar dı-
şında 2 tane yardımcı hoca getireceğim. 
Türkiye’de bulunan Mehmet Aurelio da 
bizimle olacak. Helton ile de konuştum. 
Diğer oyuncularla da görüştüm. Öncelik-
le burada biz en iyi kadroyu oluşturmak 
istiyoruz. Dengeli ve mücadeleci olmalı. 
Taraftar maçı izlemeye geldiğinde evine 
mutlu dönmeli» değerlendirmesinde bu-
lundu. 
“AMAÇ GÜÇLÜ VE 
DENGELİ TAKIM OLUŞTURMAK” 
Antalyaspor’da gerçekten oynamak isteyen 
oyuncuları kadrolarına katmak istedik-
lerini belirten Alex, “Birçok oyuncu bazı 
takımlara gelmek ister. Bununla alakalı 
yönetim gerekli aksiyonları alacak. O isim-
lere takılı kalmayın. Brezilya’daydım ve 
oradaki haberlere daha rahat ulaşıyorum. 
Oradayken de bazı haberler geliyor ama 
bunlara takılı kalmayın” açıklamasını 
yaptı. 
46 yaşındaki çalıştırıcı, rakibiyle çok ciddi 
mücadele veren dengeli bir Antalyaspor 
hedeflediklerini de dile getirdi. Alex, 
“Sistemle alakalı konuşmak için erken ol-
duğunu düşünüyorum. Gelen oyuncuların 
durumuna göre konuşabiliriz. Sadece şehir 
içinden değil dışından da Antalyaspor’u 
izlemeye gelenlerin olduğunu hayal edi-
yoruz. Bizim buradaki odağımız güçlü ve 
dengeli bir takım oluşturmak. Takımım-
da düşündüğümüz isimler var. Takımın 
finansal durumunu yormayacak oyuncular 
seçmek. İyi oyuncuları getirmek istiyo-
ruz. Antalyaspor’u isteyen oyuncularla 
çalışmak istiyoruz. Bazen güçlü isimlerle 
kontrat imzalarsanız ama istediğinizi ala-
mazsınız. Bizde o yüzden Antalyaspor’da 
oynama arzusunda olan oyuncularla çalış-
mak amacındayız” diye konuştu. 
“BURADAN AYRILIRKEN 

ÜZGÜN AYRILDIM” 
Türkiye’den üzgün ayrıldığını vurgulayan 
Alex de Souza, “Buradan ayrılırken üzgün 
ayrıldım. İnsanların bana yaşattıkları ise 
mutlu ayrılmama da vesile oldu. Burada 
bulunduğum zamanlarda Türk halkının 
bana yaşattığı mutlu hisler için de teşek-
kür ederim. Burada bir sözleşmem var. 
Takımı başarıya götürmek için çalışaca-
ğım. Gelecek adına konuşmaya gerek yok, 
gün gün bakacağız. Mesele ben Brezilya’da 
oynarken Türkiye’de kariyerime devam 
edeceğim ve sürdüreceğim aklıma gelme-
mişti. 8 yıl sonra kariyerimi Fenerbahçe’de 
tamamlayacağımı düşünüyordum. Ben An-
talyaspor’da olmaktan dolayı mutluyum. 
Gelecek ile ilgili bir şey söylemek doğru 
değil. Bugünün tadını çıkaralım, yarına 
bakarız” dedi. 
“TÜRK İNSANININ 
DEĞER VERDİĞİ BİRİ” 
Antalyaspor Basın Sözcüsü Alkan Evren 
ise Türk insanının değer verdiği bir ismi 
Antalyaspor’a kazandırdıklarını söyle-
yerek, “Türkiye tarihine adını yazdırmış 
çok profesyonel ve başarılı bir insan. Türk 
insanının değer verdiği biri, inşallah 
önümüzdeki süreçte Antalyaspor taraftarı 
ve halkının desteğiyle Alex de Souza’nın 
futbolculuk kariyerinde olduğu gibi teknik 
direktörlük kariyeri de iyi geçecektir. Biz 
yönetim olarak her türlü desteği vereceğiz” 
ifadelerini kullandı. – İHA 

ALEX DE SOUZA IMZAYI ATTIALEX DE SOUZA IMZAYI ATTI
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